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از مهاجرت تا فوتبال
آشنایی با رئیس ایرانی فدراسیون فوتبال بلژیک

شــنبه گذشــته مهدی بیات به عنــوان رئیس 
جدید فدراســیون فوتبال بلژیک انتخاب شــد. 
به این ترتیب مهدی بیات 40 ســاله و ایرانی به 
عنوان جانشــین جرارد لینارد انتخاب شده و در 
ســمت رئیس جدید فدراســیون فوتبال بلژیک 
فعالیت خواهد کرد. مهدی بیات برای 2 ســال 
عهده دار این ســمت خواهد بود. با توجه به این 
اتفاق بی سابقه، مســلما آشنایی بیشتر با رئیس 
ایرانی فدراســیون فوتبال بلژیک خالی از لطف 

نیست. 
 تولد در تهران

مهــدی بیات شــانزدهم دی ســال 1357 در 
تهران متولد شد. پدر او یکی از کارخانه دارهای 
سرشــناس پایتخت بود. خانواده بیات در همان 
سال های اول انقلاب و جنگ تحمیلی به فرانسه 
مهاجــرت کردنــد. خانواده مهــدی بیات برای 
ســهولت و تســریع کارهای اقامت در فرانسه، 
نام فرزند خــود را به رابــرت تغییر می دهند و 
پاســپورت فرانســوی او با نام رابرت بیات صادر 
می شــود؛ اتفاقی کــه از همــان کودکی برای 
مهدی خوشایند نبود و او هرگز نتوانست با اسم 
جدیدش کنار بیاید. مهدی عاشق اسمش بود و 
هنوز هم اگر کسی او را رابرت صدا کند، جوابی 

دریافت نمی کند!
 عشق فوتبال

مهدی بیــات با توجــه به ســرمایه زیادی که 
از خانــواده اش به ارث برده بود، می توانســت از 
همان دوران جوانی وارد تجارت شــود اما عشق 
به فوتبال باعث شــد تا او و ســرمایه اش سر از 
مستطیل ســبز درآورند. از سال 2000 میلادی 
عموی مهدی ســهامدار باشــگاه شــارلوا بود و 
درنهایت با خرید بخش عمده ای از ســهام این 
باشگاه توانســت به عنوان اولین ایرانی ریاست 
یک باشــگاه بلژیکی را به دست بگیرد. در همان 

ســال ها مهدی به همراه برادرش موجی، راهی 
بلژیک شد. موجی برادر بزرگ تر از سوی عموی 
خود به عنوان مدیر باشگاه انتخاب شد و مهدی 
هم کارش را به عنوان مدیــر تجاری آغاز کرد. 
بعد از گذشــت 2 ســال اختلافات خانوادگی به 
باشگاه شــارلوا کشیده شد و درنهایت باعث شد 
تا موجی از سمت خود استعفا دهد. با استعفای 
موجی، مهدی بیات به عنوان مدیر جدید باشگاه 
انتخاب شد. مهدی بعد از نشستن روی صندلی 
ریاست، شــروع به خرید سهام باشــگاه کرد و 
در ســال 2012 توانست توســط شرکت خود 
تمام ســهام باشــگاه را در اختیار بگیرد. باشگاه 
شارلوا با ریاســت مهدی دوران خوبی را سپری 
کرد و توانســت بعد از 21 سال جواز حضور در 
رقابت هــای اروپایی را بگیــرد. همین عملکرد 
خوب این جوان ایرانی باعث شد تا او نامی برای 
خود در فوتبال بلژیک دست و پا کند؛ اتفاقی که 
درنهایت منجر به رســیدن او به صندلی ریاست 

فدراسیون فوتبال بلژیک شد. 
 دستگیری برادر

انتخــاب مهدی به عنــوان رئیس فدراســیون 
فوتبال بلژیک در شــرایطی رخ داد که موجی، 
برادر مهدی بیــات در فدراســیون فوتبال این 
کشــور پرونده دارد. پلیس بلژیک در ماه اکتبر 
گذشــته اقدام به تحقیق یک ساله ای در زمینه 
پولشویی و رشــوه خواری فوتبال بلژیک کرد که 
در همیــن رابطه ده ها تن از فعالان دســتگیر و 
مورد بازجویــی قرار گرفتند کــه یکی از آن ها 
برادر مهــدی بیات بود که البتــه درنهایت وی 
در پایــان ماه، پس از پرداخت وثیقه آزاد شــد. 
مهدی بیات در ایــن رابطه گفت: »موجی قطعا 
برادر من است و شکی در این مورد وجود ندارد 
ولی ما در شرایط دموکراسی زندگی می کنیم و 
من فکر می کنم که تمایز بین سرنوشــت 2 نفر 

وجود دارد. «
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امیرحسین طبسی

خطر کسر امتیاز، محرومیت از نقل و 
انتقالات و حذف استقلال از آسیا

بدهی 150 میلیاردی آبی ها 
دردسرساز شد 

عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرد 
بحران این روزهای این باشــگاه خطر حذف 
از آســیا، محرومیت از نقل و انتقالات و کسر 
امتیاز است. کامران منزوی عضو هیئت مدیره 
باشگاه استقلال در گفت وگو با فارس با اشاره 
به مشــکلات این روزهای باشــگاه استقلال 
گفت: »مشــکل حیاتی این روزهای باشگاه 
استقلال، پرداخت دیونی است که از گذشته 
باقی مانده و حالا باشگاه را وارد چالش جدی 
کرده اســت.« وی افــزود: »در حال حاضر 3 
خطر استقلال را تهدید می کند. اول از همه 
خطر حذف از آســیا وجود دارد، دوم این که 
ممکن است از پنجره انتقالات محروم شویم 
و ســوم این که در شرایط کســر امتیاز قرار 
داریم. ما فقط 16-17 روز فرصت داریم که 
این مشکلات را حل کنیم. این که از استقلال 
امتیاز کسر شود، واقعا خوب نیست. متاسفانه 
باشــگاه بدهی هایــی به افــرادی مثل امیر 
قلعه نویی، مجید صالــح، حنیف عمران زاده 
و پژمــان نوری دارد که همــه این ها را باید 
در کمیته تعیین وضعیت مشــخص کنیم.« 
منزوی تاکید کرد: »اگر اشتباه نکنم فرصت 
زیادی نداریم که این مشکلات را حل کنیم 
ولی درخواســت ما این اســت که مطالباتی 
که از فیفا و  ای اف ســی داریم را به هر شکل 
ممکن و با رایزنی به دســت بیاوریم.« البته 
مدت هاست که شــایعه کسر امتیاز از آبی ها 
مطرح اســت اما از آنجایی که هنوز فرصت 
پرداخت طلــب پروپئیچ بازیکــن کروات و 
سابق استقلال به پایان نرسیده، کسر امتیاز 
فعلا جدی نیســت. این بازیکن حدود 400 
هزار دلار طلب دارد که به عبارتی بیش از 5 
میلیارد می شود. حدود10 میلیارد هم بدهی 
باشگاه استقلال به طلبکاران داخلی است که 
جمعا 15 میلیارد می شود. تهیه این پول در 
شــرایطی که باشگاه باید وارد نقل و انتقالات 
شــود و طلــب بازیکنانی که قراردادشــان 
تمام شــده و شــرط تمدید را تسویه حساب 
گذاشــته اند، بپردازد و البتــه طلب دلاری 
وینفرد شــفر را هم باید در نظر گرفت، اصلا 
آســان نیســت و بعید نیســت اتفاقاتی که 

منزوی پیش بینی کرده، رخ دهد.

اســتقلال رســما 5  بازیکن جدیــدش را برای 
فصل آینده معرفی کرد که علی دشــتی وینگر 
تکنیکی تیم سایپا یکی از آن ها بود. دشتی بعد 
از امضای قرارداد با استقلال در خصوص مسائل 

مختلف صحبت کرد.
 استراماچونی مرا تایید کرد

چندی پیش مذاکراتم را با باشــگاه اســتقلال 
آغاز کردم اما هیچ چیــز قطعی نبود چون تیم 
ســرمربی نداشــت. بعد از آنکه حضــور آقای 
استراماچونی در استقلال قطعی شد، فیلم های 
بازی و اطلاعات مرا به ایشــان دادند و سرمربی 

هم مرا تاییــد کرد. بعد از آن بحث حضورم در 
اســتقلال جدی شــد تا این که دیروز قرارداد 
رسمی به امضا رسید و توسط باشگاه اعلام شد. 

 به استقلال نیامدم که زود بروم
به اســتقلال نیامده ام که زود از این تیم بروم. 
آمده ام که اینجا مفید و ماندگار شــوم. می دانم 
فضای کار کردن در اســتقلال و پرسپولیس با 
همه تیم ها متفاوت است. می دانم اینجا باید بر 
حاشــیه ها غلبه کرد تا ماندگار شد. به استقلال 
آمده ام تا در این تیم مفید باشم، روز به روز بهتر 

شده و باعث خوشحالی هواداران شوم. 

دشتی: به استقلال نیامدم که زود برگردم 

  روز بی انگیـزگی!

 دومین باخت سروقامتان
در لیگ ملت های والیبال

 اولین مرخصی ویلموتس 
و دوستـــان

خطر کسر امتیاز، محرومیت و حذف استقلال از آسیا

بـدهـی 150 میلیاردی 
آبی ها دردسرسـاز شـد

چاچیچ وارث برانکو 
در پرسپولیس؟! 

استقلال به خاطر پروپئیچ دست 
به دامان وزارت خارجه شد

 مذاکـره  پرسپولیس
با طارمی آغـاز شـد

5 تازه وارد استقـلال
 ثبـــت کـردنـد

روز شلوغ آبی ها در نقل و انتقالات

  سرخ ها از ایتالیا، آلمان و برزیل 
 بـه کــرواســی رسیــدنــد


